

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004.01.CI	Program Pemeriksaan Keuangan Negara			68,431,494,000	
1043	Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara			68,431,494,000	
1043.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	52.0 Unit		608,944,000	

	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
1043.CAN.001	Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi	52.0 Unit		608,944,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			608,944,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			608,944,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			608,944,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Alat Penghancur Kertas [5 UNIT x 1 KALI]	5.0 UNIT	2,500,000	12,500,000	
	- Printer Warna A4 [8 UNIT x 1 KALI]	8.0 UNIT	8,657,000	69,256,000	
	- Proyektor Interaktif [3 UNIT x 1 KALI]	3.0 UNIT	37,684,000	113,052,000	
	- Scanner [30 UNIT x 1 KALI]	30.0 UNIT	5,604,000	168,120,000	
	- PC Unit [5 UNIT x 1 KALI]	5.0 UNIT	42,234,000	211,170,000	
	- Screen Video Conference [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	34,846,000	34,846,000	
1043.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		20,058,331,000	

	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
1043.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		20,058,331,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,639,033,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			13,639,033,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			8,797,398,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,797,398,000	8,797,398,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			206,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	206,000	206,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			388,532,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	388,532,000	388,532,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			92,468,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	92,468,000	92,468,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			129,000,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	129,000,000	129,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunjangan Fungsional Pemeriksa [1 KALI x 12 BLN]	12.0 BLN	109,876,417	1,318,517,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	14,180,000	14,180,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	422,644,000	422,644,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,175,346,000	1,175,346,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunjangan Khusus Papua	1.0 THN	1,130,645,000	1,130,645,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	74,085,000	74,085,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Uang Lembur - Belanja Uang Makan Lembur	1.0 THN 1.0 THN	72,693,000 23,319,000	96,012,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,419,298,000	
<i>A</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang TU Kalan</i>			<i>462,789,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Sewa Kendaraan Tamu Perwakilan [2 UNIT x 2 HARI x 10 KEG]	40.0 UH	360,000	14,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.063-Jayapura) - Swab Antigen Es.II [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	1,000	1,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > Kooordinasi Es. II Ke Jakarta - Perjalanan Dinas Es. II III [5 ORG x 10 KALI]	50.0 OK	8,967,760	448,388,000	RM
<i>B</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Kehumasan</i>			<i>1,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.063-Jayapura) - Honorarium Tim Publikasi	1.0 THN	1,000	1,000	RM
<i>C</i>	<i>Layanan Perkantoran Bidang Sumber Daya Manusia</i>			<i>199,820,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			30,000,000	RM
	- Belanja Pengembangan Kompetensi Pegawai [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	10,000,000	30,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			71,316,000	RM
	> Layanan Kesehatan			71,316,000	
	- Belanja Obat-obatan Poliklinik	4.0 KALI	17,829,000	71,316,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			38,642,000	RM
	- Paket Medical Checkup	1.0 PAKET	38,642,000	38,642,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- PCR/Swab Test [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			59,861,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	14,965,250	59,861,000	
D	<i>Layanan Perkantoran Bidang Keuangan</i>			248,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.063-Jayapura)			248,360,000	RM
	> Honorarium Pengelola dan Penanggung Jawab Keuangan			218,600,000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,840,000	46,080,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pemeriksaan Keuangan Negara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,276,667	39,320,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Layanan Perkantoran dan Sarana Prasarana Internal [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	276,667	3,320,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Layanan Sekretariat Perwakilan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,035,000	24,420,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Staf PPK Pemeriksaan Keuangan Negara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,143,334	13,720,000	
	- Staf PPK Layanan Perkantoran dan Sarpras Internal [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	568,334	6,820,000	
	- Staf PPK Layanan Sekretariat Perwakilan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	529,167	6,350,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Layanan Pemeriksaan Keuangan Negara [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	898,334	21,560,000	
	- Staf Pengelola Keuangan Layanan Perkantoran dan Internal [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	610,834	7,330,000	
	> Honorarium Pengelola SAI			14,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Petugas [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN			7,200,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa			8,160,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
<i>E</i>	<u>Layanan Perkantoran Bidang Umum dan TI</u>			4,983,341,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-Jayapura)			291,522,000	RM
	- Menyediakan Keperluan Sehari-hari Perkantoran [135 ORG x 1 THN]	135.0 OT	1,829,556	246,990,000	
	> Menyediakan Pakaian Kerja Teknis			44,532,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [16 ORG x 1 STEL]	16.0 OS	2,350,000	37,600,000	
	- Pakaian Kerja Sopir [5 ORG x 1 STEL]	5.0 OS	782,000	3,910,000	
	- Pakaian Kerja Dokter [1 ORG x 1 STEL]	1.0 OS	1,750,000	1,750,000	
	- Pakaian Kerja Perawat [1 ORG x 1 STEL]	1.0 OS	1,272,000	1,272,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.063-Jayapura) - Pemberian Extra Fooding Untuk Pengamanan [36 ORG x 5 KALI]	180.0 OT	1,486,889	267,640,000 267,640,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.063-Jayapura) > Mengirim Surat Dinas - Pengiriman Dokumen ke Jakarta [10 PAKET x 10 KALI x 1 TAHUN]	100.0 KT	20,000	2,000,000 2,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) - Pengiriman BMN dari Pusat [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	15,800,000	15,800,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura) - Pengadaan ATK [1 PAKET x 6 KALI]	6.0 PAKET	15,566,667	93,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.063-Jayapura) > Langganan Daya dan Jasa - Listrik	12.0 BLN	68,237,084	818,845,000 818,845,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.063-Jayapura) > Langganan Daya dan Jasa - Air	12.0 BLN	6,173,334	74,080,000 74,080,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) - Biaya Langganan Internet [1 KEG x 12 BLN]	12.0 BLN	1,188,417	14,261,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura) - Honorarium Narasumber Evaluasi Kelayakan Gedung [5 ORG x 1 JAM]	5.0 OJ	1,800,000	9,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-Jayapura) > Memelihara Gedung/Tanah/Rumah Jabatan/Kendaraan/Inventaris dan Asset Lainnya - Pemeliharaan Bangunan Bertingkat 5.358m2 x 1 KALI - Pemeliharaan Bangunan Tidak Bertingkat 1068m2 x 1 KALI - Pemeliharaan Halaman Gedung Perkantoran 5782 M2 x 1 KALI [5782 M2 x 1 KALI] - Jasa Cleaning Service (Pramubakti)	5358.0 M2 1068.0 M2 5782.0 M2 1.0 PKT	190,141 259,135 24,738 1,068,763,000	2,507,329,000 1,018,775,000 276,756,000 143,035,000 1,068,763,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-Jayapura) > Memelihara Kendaraan/Inventaris dan Asset Lainnya - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin [1 PAKET x 1 THN]	1.0 PAKET	855,522,000	855,522,000 855,522,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			33,942,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas Pengurusan Aset DOB [1 THN x 1 KALI]	1.0 THN	33,942,000	33,942,000	
F	<u>Layanan Dukungan Sekretariat Perwakilan</u>			524,987,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			117,836,000	RM
	> Pengembangan Komunitas Unggulan			117,836,000	
	- Jamuan Makan Tamu/Rapat 174 ORG x 2 KEG [226 ORG x 3 KEG]	678.0 OK	61,000	41,358,000	
	- Jamuan Kudapan Tamu/Rapat [232 ORG x 3 KEG]	696.0 OK	31,000	21,576,000	
	- Paket Belanja Bahan	1.0 THN	54,902,000	54,902,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			5,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Setingkat Es. II [2 ORG x 2 KEG x 1 JAM]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Setingkat Es. III ke bawah [1 ORG x 1 KEG x 10 JAM]	10.0 OJ	300,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			38,329,000	RM
	> Pengembangan Komunitas Unggulan			38,329,000	
	- Sewa Gedung, Fasilitas, dan Jasa Keahlian Lainnya [1 KALI x 3 KEG]	3.0 OK	12,776,334	38,329,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			291,821,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas	1.0 THN	291,821,000	291,821,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas Dalam Kota Kegiatan PKU [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	1,000	1,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			72,000,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Dalam Kota Kegiatan PKU [1 KEG x 1 KALI]	1.0 KEG	72,000,000	72,000,000	
1043.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal</u> [Penambahan Target - Penambahan Anggaran]			1,343,873,000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
1043.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		1,343,873,000	U
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			1,343,873,000	
G	TANPA SUB KOMPONEN			1,343,873,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,343,873,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Rumah Jabatan untuk DOB [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	1,343,873,000	1,343,873,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1043.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	243.0 Unit, m2, Paket		3,142,756,000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
1043.EBB.951	Layanan Sarana Internal	242.0 Unit		1,672,008,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			76,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,300,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.063-Jayapura)			76,300,000	RM
	- Kendaraan Roda 2 [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	38,150,000	76,300,000	
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			1,595,708,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,595,708,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.063-Jayapura)			11,150,000	RM
	- Pengadaan Barang Inventaris Peralatan dan Mesin [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	11,150,000	11,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.063-Jayapura)			1,584,558,000	RM
	- Lemari [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	7,860,000	7,860,000	
	- APAR [13 UNIT x 1 KALI]	13.0 UNIT	3,350,000	43,550,000	
	- Eptical Machine Up [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	13,350,000	13,350,000	
	- Meja Kerja Kayu [12 UNIT x 1 KALI]	12.0 UNIT	2,450,000	29,400,000	
	- Handy Talkie [10 UNIT x 1 KALI]	10.0 UNIT	7,074,000	70,740,000	
	- CCTV Outdoor [16 UNIT x 1 KALI]	16.0 UNIT	2,600,000	41,600,000	
	- Kursi Kerja [6 UNIT x 1 KALI]	6.0 UNIT	1,498,500	8,991,000	
	- Kursi Hadap [4 UNIT x 1 KALI]	4.0 UNIT	3,750,000	15,000,000	
	- Portable Air Conditioner 5 PK [4 UNIT x 1 KALI]	4.0 UNIT	42,400,000	169,600,000	
	- Lat Pull Down 2 Seats [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	24,000,000	24,000,000	
	- Lemari Es [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	4,100,000	4,100,000	
	- Dispenser [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	3,700,000	7,400,000	
	- Digital Multimeter [26 UNIT x 1 KALI]	26.0 UNIT	9,730,000	252,980,000	
	- Gorden Blackout Ukuran 2.7m [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	4,450,000	8,900,000	
	- Gorden Blackout Ukuran 1.8m [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	2,900,000	2,900,000	
	- Gorden Blackout Ukuran 1.5m [4 UNIT x 1 KALI]	4.0 UNIT	2,500,000	10,000,000	
	- Gorden Blackout Ukuran 0.75m [4 UNIT x 1 KALI]	4.0 UNIT	1,300,000	5,200,000	
	- Kursi Besi Metal [4 UNIT x 1 KALI]	4.0 UNIT	2,100,000	8,400,000	
	- Meja Makan [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	7,650,000	15,300,000	
	- Lambang BPK Stainless Steel [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	7,000,000	14,000,000	
	- AC Split 2 PK [6 UNIT x 1 KALI]	6.0 UNIT	11,100,000	66,600,000	
	- AC Split 1 PK [3 UNIT x 1 KALI]	3.0 UNIT	6,500,000	19,500,000	
	- Mixer Audio [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	7,150,000	7,150,000	
	- Kursi Chitose [30 UNIT x 1 KALI]	30.0 UNIT	1,050,000	31,500,000	
	- Webcam [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	1,400,000	1,400,000	
	- DVR [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	5,300,000	5,300,000	
	- Power Supply 24V [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	1,350,000	2,700,000	
	- Stand Mixer [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	1,650,000	1,650,000	
	- Equalizer [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	1,460,000	1,460,000	
	- Crossover [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	1,785,000	1,785,000	
	- Mic Wireless [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	4,200,000	8,400,000	
	- Power Amplifier [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	13,515,000	13,515,000	
	- Toolkit Set [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	1,785,000	1,785,000	
	- Handbor [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	4,200,000	4,200,000	
	- Gurinda [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	1,275,000	1,275,000	
	- Trolley [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- Tiang Bendera [4 UNIT x 1 KALI]	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	
	- Tangga Pendek [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	1,600,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tangga Panjang [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Car Washer [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Clip On Microphone [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	- Alat Pemotong Rumput [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Rak Besi [20 UNIT x 1 KALI]	20.0 UNIT	9,500,000	190,000,000	
	- Meja Bundar [15 UNIT x 1 KALI]	15.0 UNIT	9,500,000	142,500,000	
	- Printer [6 UNIT x 1 KALI]	6.0 UNIT	5,300,000	31,800,000	
	- Microwave [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Pompa Air [5 UNIT x 1 KALI]	5.0 UNIT	3,600,000	18,000,000	
	- Chest Press 2 Seats [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	24,000,000	24,000,000	
	- Double Leg Press [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	16,000,000	16,000,000	
	- Ring Basket [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	31,000,000	62,000,000	
	- Pompa Booster [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	1,850,000	1,850,000	
	- Tempat Sampah [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	1,950,000	3,900,000	
	- Sound Portable [2 UNIT x 1 KALI]	2.0 UNIT	7,800,000	15,600,000	
	- Meubelair dan Sarana Gedung Kantor [1 PAKET x 1 THN]	1.0 PAKET	123,717,000	123,717,000	
1043.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		1,470,748,000	
051	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			1,470,748,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,470,748,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-Jayapura)			3,570,000	RM
	- Pompa Air [1 UNIT x 1 KALI]	1.0 UNIT	3,570,000	3,570,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-Jayapura)			93,500,000	RM
	- Konsultan Investigasi Kekuatan Struktur dan Perencanaan Renovasi [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	93,500,000	93,500,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,373,678,000	RM
	- Renovasi Gedung Depan Kantor [1 KALI x 1 PAKET]	1.0 PAKET	877,700,000	877,700,000	
	- Renovasi Gedung Belakang Kantor [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	397,066,000	397,066,000	
	- Renovasi Gedung Kantor [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	98,912,000	98,912,000	
1043.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Penambahan Target - Penambahan Anggaran] Lokasi : KOTA JAYAPURA	8.0 Unit, m2, Paket		11,063,610,000	
1043.EBB.951	Layanan Sarana Internal	7.0 Unit		6,912,521,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			3,027,600,000	U
G	TANPA SUB KOMPONEN			3,027,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-Jayapura) > Pengadaan Kendaraan Perwakilan Provinsi Papua Pegunungan - Kendaraan Bermotor Eselon II [1 UNIT x 1 KALI] - Kendaraan Operasional [1 UNIT x 1 KALI] > Pengadaan Kendaraan Perwakilan Provinsi Papua Selatan - Kendaraan Bermotor Eselon II [1 UNIT x 1 KALI] - Kendaraan Operasional [1 UNIT x 1 KALI] > Pengadaan Kendaraan Perwakilan Provinsi Papua Tengah - Kendaraan Bermotor Eselon II [1 UNIT x 1 KALI] - Kendaraan Operasional [1 UNIT x 1 KALI]			3,027,600,000 1,009,200,000 642,000,000 367,200,000 1,009,200,000 642,000,000 367,200,000 1,009,200,000 642,000,000 367,200,000		RM
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			3,884,921,000	U	
G	TANPA SUB KOMPONEN			3,884,921,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-Jayapura) > Pengadaan Meubelair dan Sarana Perwakilan Daerah Otonomi Baru (DOB) - Meubelair dan Sarana Gedung Kantor DOB di Kota Jayapura [1 PAKET x 1 KALI]			3,884,921,000 3,884,921,000		RM
1043.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		4,151,089,000		
051	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			4,151,089,000	U	
G	TANPA SUB KOMPONEN			4,151,089,000		
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Renovasi Gedung Kantor [1 PAKET x 1 KALI]			4,151,089,000 4,151,089,000		RM
1043.FAF	Pemeriksaan Keuangan Negara[Base Line]	1.0 PAKET	4,151,089,000	28,143,892,000		
	Lokasi : KOTA JAYAPURA					
1043.FAF.051	LHP atas Bantuan Keuangan Partai Politik pada BPK Perwakilan	260.0 LHP		227,649,000		
051	Melaksanakan Pemeriksaan Banparpol			227,649,000	U	
A	tanpa sub komponen			227,649,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja barang operasional Tim Banpol [30 TIM]			94,249,000 94,249,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Perjalanan Dinas Tim Banpol [30 TIM]			133,400,000 133,400,000		RM
1043.FAF.083	Bahan Perumusan Pendapat Perwakilan	2.0 Laporan		10,033,000		
051	Menyusun Bahan Rumusan Pendapat			10,033,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>tanpa sub komponen</i>			10,033,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- Belanja Bahan [1 THN]	1.0 THN	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			10,032,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas [1 THN x 1 KEG]	1.0 OK	10,032,000	10,032,000	
1043.FAF.091	Sumbangan IHPS Perwakilan	2.0 Laporan		132,335,000	
051	Menyusun Sumbangan IHPS			132,335,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			132,335,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- Belanja Bahan [1 THN x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			132,334,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas IHPS 2 Semester [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	16,541,750	132,334,000	
1043.FAF.099	Laporan Profil Entitas Perwakilan	30.0 Laporan		35,662,000	
051	Menyusun Laporan Profil Entitas			35,662,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			35,662,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			6,600,000	RM
	- Belanja Bahan [1 THN]	1.0 THN	6,600,000	6,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			29,062,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 OK	29,062,000	29,062,000	
1043.FAF.116	Laporan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Perwakilan	60.0 Laporan		615,711,000	
051	Melaksanakan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan			615,711,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			615,711,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			615,711,000	RM
	- Belanja Operasional Tim Pemantuan TL [30 TIM x 2 KEG]	60.0 TIM	10,261,850	615,711,000	
1043.FAF.124	Laporan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah pada BPK Perwakilan	60.0 Laporan		634,521,000	
051	Melaksanakan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah			634,521,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			634,521,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			634,521,000	RM
	- Belanja Operasional Tim Pemantuan TL [30 TIM x 2 KEG]	60.0 TIM	10,575,350	634,521,000	
1043.FAF.174	Layanan Manajemen Pemeriksaan Pada Perwakilan	12.0 Laporan		1,804,359,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Melaksanakan Dukungan Manajemen Pemeriksaan			1,804,359,000	U
<i>A</i>	<i>Melaksanakan Layanan Dukungan Administrasi Pemeriksaan</i>			<i>1,367,104,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			144,387,000	RM
	- Konsumsi Rapat [1 PAKET]	1.0 PAKET	144,387,000	144,387,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,215,367,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas [8 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	80.0 OK	15,192,088	1,215,367,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			7,350,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [15 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	15.0 OK	490,000	7,350,000	
<i>B</i>	<i>Melaksanakan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Teknis Pemeriksaan</i>			<i>276,541,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			112,504,000	RM
	- Konsumsi Rapat [1 THN]	1.0 THN	112,504,000	112,504,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			164,037,000	RM
	> Perjalanan Dinas ke Kantor Pusat (Konsultasi dan Koordinasi)			23,396,000	
	- Paket Perjalanan Dinas [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	11,698,000	23,396,000	
	> Perjalanan Dinas Koordinasi Kegiatan Pemeriksaan Tematik			42,984,000	
	- Paket Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	10,746,000	42,984,000	
	> Rakor/Raker Pemeriksaan			97,657,000	
	- Paket Perjalanan Dinas [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	12,207,125	97,657,000	
<i>C</i>	<i>Melaksanakan Pengelolaan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan</i>			<i>49,942,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			2,628,000	RM
	- Belanja Bahan [1 PAKET x 1 THN]	1.0 OK	2,628,000	2,628,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			47,314,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	11,828,500	47,314,000	
<i>D</i>	<i>Melaksanakan Reviu atas Hasil Pemeriksaan</i>			<i>70,374,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,925,000	RM
	- Belanja Bahan [1 PAKET x 1 THN]	1.0 OK	1,925,000	1,925,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			68,449,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	11,408,167	68,449,000	
<i>E</i>	<i>Melaksanakan Pengelolaan Manajemen SIKAD</i>			<i>40,398,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- Belanja Bahan [1 PAKET x 1 THN]	1.0 OK	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			40,397,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	10,099,250	40,397,000	
1043.FAF.175	Layanan Manajemen Internal Perwakilan	20.0 Laporan		3,821,552,000	
051	Melaksanakan Layanan Tata Usaha			265,799,000	U
A	<i>Tanpa Subkomponen</i>			265,799,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- Konsumsi Penginapan Surat Tugas Pemeriksaan pada Aplikasi SMP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			265,797,000	RM
	> Perjalanan Dinas Koordinasi Internal/ Kerjasama Pemerintah / Non Pemerintah			265,797,000	
	- Transport Jayapura-Jakarta Eselon II, III, dan IV [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	20,686,000	248,232,000	
	- Paket Perjalanan Dinas [1 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	6.0 OH	2,927,500	17,565,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- Biaya Transportasi Kegiatan Protokol [1 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 OK	1,000	1,000	
052	Melaksanakan Layanan Kehumasan			581,101,000	U
A	<i>Tanpa Subkomponen</i>			581,101,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			52,686,000	RM
	- Belanja Bahan [15 ORG x 12 KEG]	180.0 OK	292,700	52,686,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	> Menyelenggarakan Forum/Sosialisasi/Workshop BPK			1,000	
	- Honor narasumber tingkat Eselon III [1 ORG x 1 KEG x 1 JAM]	1.0 OK	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			527,214,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	26,360,700	527,214,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,200,000	RM
	- Biaya Transportasi Kegiatan Protokol [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
053	Melaksanakan Layanan Sumber Daya Manusia			511,534,000	U
A	<i>Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional</i>			226,889,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional - Belanja Bahan Penyuluhan Pegawai [100 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	300.0 OK	241,750	72,525,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional - Honor Rohaniawan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional >> Administrasi DUPAK, Pengusulan Kenaikan Peran dan Pelantikan JFP - Transportasi Jayapura-Jakarta [2 ORG x 4 KEG] - Paket Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OK 8.0 OH	7,664,500 10,387,250	144,414,000 61,316,000 83,098,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional - Transportasi Dalam Kota Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24.0 OK	331,250	7,950,000	RM
B	<i>Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai</i>			284,645,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional - Belanja Bahan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional [5 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	100.0 OK	747,980	74,798,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai >> Administrasi Kepegawaian - Transportasi Jayapura-Jakarta [3 ORG x 3 KEG] - Paket Perjalanan Dinas [3 ORG x 3 KEG] >> Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai - Paket Perjalanan Dinas [2 ORG x 4 KEG]	9.0 OK 9.0 OK 8.0 OK	7,579,778 3,360,778 13,922,750	209,847,000 98,465,000 68,218,000 30,247,000 111,382,000 111,382,000	RM
054	Melaksanakan Layanan Keuangan			613,857,000	U
A	<i>Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan</i>			288,882,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			66,551,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan Belanja Bahan Kegiatan Penyusunan Laporan			66,551,000	
	- Anggaran dan Realisasi Anggaran [5 ORG x 4 HARI x 5 KEG]	100.0 OK	665,510	66,551,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			219,931,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			219,931,000	
	>> Penyusunan Dokumen Penganggaran dan Pemantauan Paket Perjalanan Dinas Penyusunan Dokumen		0	219,931,000	
	- Penganggaran dan Pemantauan [5 ORG x 4 KEG]	20.0 OK	10,996,550	219,931,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			2,400,000	RM
	> Menyusun Dokumen Penganggaran dan Pemantauan			2,400,000	
	- Biaya Transport Koordinasi dan konsultasi pelaksanaan revisi DIPA [2 ORG x 1 HARI x 8 KALI]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
<i>B</i>	<i>Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran</i>			282,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			3,706,000	RM
	> Penatausahaan SPJ			3,706,000	
	- Belanja Bahan Penatausahaan SPJ [5 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	30.0 OK	123,534	3,706,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			278,506,000	RM
	> Penatausahaan SPJ			278,506,000	
	- Transportasi Jayapura-Jakarta [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	13,925,300	278,506,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			300,000	RM
	> Menyusun Dokumen Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Anggaran			300,000	
	Biaya Transport Koordinasi Pertanggungjawaban			300,000	
	- Anggaran, Laporan Keuangan, dan Penganggaran dan Pemantauan [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
<i>C</i>	<i>Menyusun Laporan Keuangan</i>			42,463,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			14,154,000	RM
	> Menyusun Laporan Keuangan			14,154,000	
	- Belanja Bahan Penyusunan Laporan Keuangan [4 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	8.0 OK	1,769,250	14,154,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			28,009,000	RM
	> Menyusun Laporan Keuangan			28,009,000	
	>> Laporan Keuangan Tahunan		0	1,684,000	
	- Biaya Taksi Jayapura [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	421,000	1,684,000	
	>> Laporan Keuangan Semester		0	1,091,000	
	- Biaya Taksi Jayapura [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Biaya Taksi Jakarta [1 ORG x 2 KALI]	2.0 OK	245,500	491,000	
	>> Laporan Keuangan Triwulan III		0	25,234,000	
	- Paket Perjalanan Dinas Laporan Keuangan Triwulan III [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	11,557,000	23,114,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			300,000	RM
	> Menyusun Laporan Keuangan			300,000	
	- Biaya Transport Pelaksanaan Rekonsiliasi dengan KPPN [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
055	Melaksanakan Layanan Umum dan TI			836,583,000	U
A	<i>Melaksanakan Layanan Administrasi Umum</i>			<i>79,809,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			7,114,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			7,114,000	
	- Belanja Bahan Layanan Administrasi Umum [10 ORG x 10 KALI]	100.0 OK	71,140	7,114,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			72,695,000	RM
	> Melaksanakan Layanan Administrasi Umum			72,695,000	
	- Paket Perjalanan Dinas Layanan Administrasi Umum dan DOB [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	9,086,875	72,695,000	
B	<i>Mengelola Teknologi Informasi</i>			<i>48,149,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	> Belanja Bahan Pengelolaan Teknologi Informasi			1,000	
	- Belanja Bahan Pengelolaan Teknologi Informasi [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	1,000	1,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			48,148,000	RM
	> Mengelola Teknologi Informasi			48,148,000	
	- Paket Perjalanan Dinas Pengelolaan Teknologi Informasi [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	12,037,000	48,148,000	
C	<i>Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana</i>			<i>708,625,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) > Belanja Bahan Pengurusan Sarana dan Prasarana - Belanja Bahan Pengurusan Sarana dan Prasarana [10 ORG x 10 KALI]	100.0 OK	1,091,990	109,199,000 109,199,000 109,199,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana - Paket Perjalanan Dinas Pengurusan Sarana dan Prasarana [4 ORG x 9 KEG]	36.0 OK	14,721,556	529,976,000 529,976,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) > Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana >> Rekonsiliasi Data SIMAK BMN dengan KPKNL dan Data Persediaan - Uang Transport [3 ORG x 4 HARI x 10 KALI] >> Monitoring dan Pembinaan SIMAK BMN - Uang Transport [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	120.0 OK 12.0 OK	563,750 0 150,000	69,450,000 67,650,000 67,650,000 1,800,000 1,800,000	RM
056	Melaksanakan Layanan Hukum			466,057,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			466,057,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) > Belanja Subbagian Hukum >> Melakukan Operasional Belanja Bahan Subbagian Hukum - Belanja Bahan Subbagian Hukum [5 ORG x 40 KEG]	200.0 OK	321,480	64,296,000 64,296,000 64,296,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > Paket Perjadiin Subbagian Hukum >> Koordinasi Dengan Binbangkum Untuk Kegiatan Pendapat Hukum Terkait Hasil Pemeriksaan BPK - Transportasi Jayapura-Jakarta [2 ORG x 2 KEG] - Paket Perjalanan Dinas Subbagian Hukum [2 ORG x 10 KEG] >> Koordinasi Dengan Binbangkum Terkait Pemantauan dan Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK - Transportasi Jayapura-Jakarta [3 ORG x 4 KEG] > Pemberian Bantuan Hukum >> Koordinasi dengan Binbangkum Terkait Pendampingan Hukum - Transportasi Jayapura-Jakarta [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK 20.0 OH 12.0 OK	6,085,500 6,466,300 17,876,667 5,880,750	391,711,000 368,188,000 153,668,000 24,342,000 129,326,000 214,520,000 214,520,000 23,523,000 23,523,000 23,523,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) > Bantuan Hukum >> Pemberian Bantuan Hukum - Pengganti Biaya Transport Dalam Kota [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	20.0 OK	502,500	10,050,000 10,050,000 10,050,000 10,050,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	Melaksanakan Dukungan Pembinaan Pimpinan BPK			230,247,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			230,247,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)			155,246,000	RM
	> Kegiatan Pembinaan oleh Ketua/Wakil Ketua/Anggota BPK			155,246,000	
	- Belanja Jamuan Tamu dan Kebutuhan lainnya [223 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	669.0 OK	232,057	155,246,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.063-Jayapura)			1,000	RM
	- VIP Room Bandara dan PATWAL [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000	1,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.063-Jayapura)			75,000,000	RM
	> Kegiatan Pembinaan oleh Ketua/Wakil Ketua/Anggota BPK			75,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [5 UNIT x 1 HARI x 5 KEG]	25.0 UH	3,000,000	75,000,000	
058	Melaksanakan Pengelolaan Kinerja dan Risiko			316,374,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			316,374,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)			29,430,000	RM
	- Paket Belanja Bahan Pengelolaan Kinerja dan Manajemen Risiko [1 KALI x 1 THN]	1.0 THN	29,430,000	29,430,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura)			286,944,000	RM
	- Paket Perjalanan Dinas Pengelolaan Kinerja dan Manajemen Risiko [21 ORG x 1 KEG]	21.0 OK	13,664,000	286,944,000	
1043.FAF.U39	LHP BPK Perwakilan Provinsi Papua	41.0 LHP		12,795,014,000	
052	Melaksanakan Pemeriksaan			11,360,662,000	U
A	tanpa sub komponen			11,360,662,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.063-Jayapura)			1,389,230,000	RM
	- Belanja barang operasional Tim LKPD 30 TIM x 1 KEG [30 TIM x 1 KEG]	30.0 TIM	29,991,000	899,730,000	
	- Belanja barang operasional Tim Kinerja 9 TIM x 1 KEG [9 TIM x 1 KEG]	9.0 TIM	2,531,112	22,780,000	
	- Belanja barang operasional Tim DTT 2 TIM x 1 KEG [2 TIM x 1 KEG]	2.0 TIM	233,360,000	466,720,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura)			9,971,432,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim LKPD 30 TIM x 1 KEG [30 TIM x 1 KEG]	30.0 TIM	263,074,467	7,892,234,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Kinerja 9 TIM x 1 KEG [9 TIM x 1 KEG]	9.0 TIM	223,506,445	2,011,558,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim DTT 2 TIM x 1 KEG [2 TIM x 1 KEG]	2.0 TIM	33,820,000	67,640,000	
053	Menyusun Laporan Hasil Pemeriksaan			1,434,352,000	U
A	tanpa sub komponen			1,434,352,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (004) BADAN PEMERIKSA KEUANGAN
UNIT ORG (01) Badan Pemeriksa Keuangan
UNIT KERJA (662752) BPK PERWAKILAN PROVINSI PAPUA
ALOKASI Rp. 68,431,494,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja barang operasional Tim LKPD 30 TIM x 1 KEG [30 TIM x 1 KEG] - Belanja barang operasional Tim Kinerja 9 TIM x 1 KEG [9 TIM x 1 KEG] - Belanja barang operasional Tim DTT 2 TIM x 1 KEG [2 TIM x 1 KEG]			372,472,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Perjalanan Dinas Konsinyering Tim LKPD 30 TIM x 1 KEG [30 TIM x 1 KEG] - Belanja Perjalanan Dinas Konsinyering Tim Kinerja 9 TIM x 1 KEG [9 TIM x 1 KEG] - Belanja Perjalanan Dinas Konsinyering Tim DTT 2 TIM x 1 KEG [2 TIM x 1 KEG]			1,061,880,000	RM
1043.FAF.U87	LHP Interim/Pendahuluan BPK Perwakilan Provinsi Papua	41.0 Laporan		8,067,056,000	
051	Melaksanakan Pemeriksaan Interim/Pendahuluan			8,067,056,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			<i>8,067,056,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja barang operasional Tim LKPD [30 TIM x 1 KEG] - Belanja barang operasional Tim Kinerja [9 TIM x 1 KEG] - Belanja barang operasional Tim PDTT [2 TIM x 1 KEG]			752,560,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Perjalanan dinas Tim LKPD [30 TIM x 1 KEG] - Belanja Perjalanan dinas Tim Kinerja [9 TIM x 1 KEG] - Belanja Perjalanan dinas Tim PDTT [2 TIM x 1 KEG]			7,314,496,000	RM
1043.FAF	Pemeriksaan Keuangan Negara[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	8.0 Laporan, Pendapat Hukum, LHP, Bahan Pertimbangan, Pertimbangan		4,070,088,000	
1043.FAF.U39	Lokasi : KOTA JAYAPURA LHP BPK Perwakilan Provinsi Papua	8.0 LHP		4,070,088,000	
052	Melaksanakan Pemeriksaan			4,070,088,000	U
G	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>4,070,088,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Barang Operasional Tim DTT [8 TIM x 1 KEG]			326,754,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Perjalanan Dinas Tim DTT [8 TIM x 1 KEG]			3,743,334,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jayapura, 17 Januari 2024
 Kepala Perwakilan
 selaku Kuasa Pengguna Anggaran

MARTUAMA SARAGI
 NIP 196510161999031001